莆市工信服务〔2021〕247号

莆田市工业和信息化局关于组织开展

2021年市级工业设计中心认定

和考核评价工作的通知

各县（区、管委会）工信部门，有关行业协会：

    根据《莆田市工业和信息化局关于印发莆田市市级工业设计中心认定管理办法的通知》（莆市工信服务〔2021〕243号，以下简称《管理办法》）的精神，经研究决定在全市开展2021年市级工业设计中心认定和考核评价工作。现将有关事项通知如下：

    一、申报要求

    推荐认定的工业设计中心应符合《管理办法》规定的基本条件，并按《管理办法》第三章要求将申报材料胶装成册。相关申请表格请登录莆田市工业和信息化局网站查找《管理办法》附件1、2并下载。

    二、申报方式及时间

    各县（区、管委会）工信部门负责辖区内企业的申报受理、初审和推荐，填写汇总表（表格见《管理办法》附件3）后正式行文上报我局，并随附一式3份企业申报材料（纸质及光盘）。我局受理申报截止日期为2021年11月5日。

    三、认定程序

    我局将按《管理办法》规定对各县（区、管委会）工信部门推荐的企业进行审核，并委托专家评审及中介机构开展现场专项审计，确定2021年市级工业设计中心。

    四、第二批市级工业设计中心考核评价
    根据《管理办法》有关考核管理规定，我局将对2017年认定的第二批市级工业设计中心（企业名单见附件）开展两年一度的考核评价工作。请有关县（区、管委会）工信部门组织第二批市级工业设计中心企业填报《莆田市市级工业设计中心考核评价表》（见《管理办法》附件4，纸质及光盘一式3份），并组织初审，提出考核评价建议等次，于2021年11月5日前汇总行文上报我局。我局将按照《管理办法》要求开展考核评价工作，确定考核结果。对未按规定参加考核或未通过考核评价的市级工业设计中心，我局将撤销其莆田市市级工业设计中心称号并予以公布。

    五、联系方式
联系人：市工信局生产服务业科 蔡敏俊

联系方式：2213086

附件：第二批市级工业设计中心企业名单

                             莆田市工业和信息化局
                                2021年10月18日

  （此件主动公开）

附件

第二批市级工业设计中心企业名单

	序号
	企业名称
	认定时间（年）
	所属县区
	备注

	1
	福建省仙游县鲁艺古典家具有限公司
	2017
	仙游县

	2
	福建华名华居家具股份有限公司
	2017
	涵江区

	3
	福建省威诺数控

有限公司
	2017
	涵江区

	4
	福建恒而达新材料股份有限公司
	2017
	荔城区

　莆田市工业和信息化局办公室　　 　　　　2021年10月18日印发